

Beretning fra konkurrenceudvalget 2024

2024 var igen et godt konkurrenceår med mange hundeførere på konkurrencebanerne rundt omkring. Vi har haft 1 stor landsdækkende dch konkurrence, 1 rally konkurrence, nordisk konkurrence, sporhundeprove og den årlige store lokalkonkurrence. Vores hundeførere har været med overalt og flotte placeringer og titler er hevet med hjem. Sidste år pralede vi af 2 Danmarksmestre her i Hjørring, og det matcher vi sørme i år med hele 3 mesterskabstitler+ en 3. plads til DCH og DKK DM, 2 Nordjyske mestre og samlet klubkredsmesterskab for C-B-A-E , hvor pokalen nu endnu en gang er vundet til eje for klubben! Vi kan næsten ikke få armene ned når vi ser tilbage på det arbejde og engagement I alle lægger i både træning og konkurrencer. Stort tillykke til alle!

Vores landskonkurrence blev afholdt i juni med sædvanligt tryk på både tempo og deltagere. Vi har et godt ry som konkurrence arrangører og sætter en ære i at opretholde den standart takket være både gode arealer og super hjælpere. Vi har også holdt en landsdækkende rally konkurrence i skønt augustvejr og flot hundearbejde. Vi gentager succeen igen næste år med både planlagt landskonkurrence og drive-in i dch programmet, sommer rallykonkurrence og mon ikke der sniger sig noget nordisk og sporhundeprover ind også. Vi melder datoer ud, så snart konkurrencekalenderen er på plads hos kredsens. Kun vores lokalkonkurrence er naturligvis allerede helt fastlagt; sæt kryds i kalenderen allerede nu for den d. 25 oktober 2025!

Vi har i år sat gang i en mere struktureret udvikling af konkurrence udvalget med flere grupper med hver sit arbejdsområde og en masse hårdtarbejdende medlemmer. Dette fungerer fantastisk og vi glæder os til at arbejde videre på dette koncept i 2025 - tusind tak for det til alle der giver en hånd med ved vores konkurrencer.

Vores klubmesterskab ved efterårskonkurrencen gav os en hyggelig og god dag med rigtig fin tilslutning fra specielt dkk og rally afdelingerne denne gang og med en fantastisk opbakning fra hjælperne. Når KU har meget lidt at lave på selve konkurrencedagen, så ved vi, at hjælperne bærer og løfter alle opgaver til perfektion. Det blev en rigtig god dag med alle tre discipliner, begynder C og besøg af både Den Lille Hundeshop og Tophund. Stor stor tak herfra til alle!

Vi glæder os til at se lige så mange Hjørring-hundeførere på konkurrencebanerne igen næste år, og vi ser frem til årets mesterskaber med forhåbentlig en masse Hjørring navne på startlisterne i alle discipliner.

/KU